geniculum (ie., iun-, gen(e)c-, genuc-, genug(u)l(um), -chu-, -clum), -i n. *vel raro (l. 55,59) geniculus* (*genunc-*), -i m. *vel semel (l. 60) genicula* (*ienuc-*), -ae f.

genu – Knie: **1 proprie:** PACTUS Alam. 7,4 si subtus ienu-um fuerit (*sc. vulnus*), solvat percussor solidos III. LEX Alam. 57,62 si quis ... alium in genu-o (-o, -eculo, ienu-o, -uglo var. l.) placaverit eqs. LEX Baiuv. 8,4 si (*sc. quis*) indu-menta (*sc. virginis*) super -ucula (-unculos, -ucla, iunuclis sim., genua var. l.) elevaverit eqs. AGNELL. lib. pont. 94 p. 259 l. 48 hic (*Zeno*) ... patellas -orium (-uchulorum C) non habuit. Ps. HIPPOCR. phleb. p. 66^b,13 (cod. Dresd.) haec ... venae caven-dae sunt quatuor digitis super -unculos. BOTAN. Sangall. 28,4 super gambas ligabis (*sc. emplastrum*) et pedes et ienuculas.

RECEPT. Bamb. 38capit. ad geniculorum dolorem. al. *de spa-tio inter pedem et genu pro mensura sumpto:* COMPOS. Luc. X 32 cabas humidum locum usque ad -uculum et dissaperies terram. MAPPAE CLAVIC. 101 si ... unius statura altitudine (*sc. aedificii erit*), usque ad -um fundamentum (*sc. oportet esse*). **2 translate i. q. gradus cognitionis – Verwandtschaftsgrad:** LEX Sal. Merov. 44,11 si nec ipse frater fuerit, tunc qui proximi-or fuerit ... usque ad sextum -uculum (-um, ienu-um LEX Sal. Karol. [var. l.]), ... ipse reipus illos accipiat. LEX Ribv.

70 57,3 usque quinto -uculo (-uclo, -ugulo var. l.) qui proximus fuerit, in hereditate succedat. DECRET. Burch. ind. p. 540^C septimus liber continet ..., in quo -o fideles et coniungi et

separari debeant. *al.* cf. genu.

genilogus v. genealogus.

genimen, -inis *n.* *abl. pl.* -is: *l. 12.* *confunditur c.: gen-*min(us): *l. 9. 12.* *adde ALDH.* ad Acirc. 2 p. 68,21 (*var. l.*). *germen*: *l. 17.*

stirps, proles – Sprössling, Kind: 1 *propie:* a de prole animalium, hominum: SYLL. Sangall. 18,1,1 imperatorum -n potentum . . . rex, miserere. HELM. chron. 67 p. 124,20 remanserunt tria -a (geminia a. corr. C) regum, scilicet Suen . . . Herici filius, Waldemarus Kanuti filius, Kanutus Magni filius. *al. in imag.* (*spectat ad Vulg. Matth. 23,33*): THIETM. chron. 7, 39 de -is (*corr. ex geminis T*) viperarum, id est filii Suenni persecutoris, pauca edissero. *al.* b de plantis i. q. *germen*, ramus – Trieb, Zweig: ALBERT. M. veget. 1,107 ex assimilato sibi diversa producit planta -a (germina *edd. priores*). *de vino (in imag.; loci spectant ad Vulg. Matth. 26,29)*: RADBERT. corp. Dom. 21,81 in regno adoptionis de -e (germine *var. l.*) vitis novae babit Christus. EKKEH. bened. I 13,69 qui (*Christus*) babit hunc (*sc. vinum*) noviter (*gloss.*: id est -n novum). IORDAN. SAXO epist. I 35 p. 42,3 cito venient nuptiae agni, cuius dextera repleta est munieribus . . . ad abstergendum aquam praesentis . . . tristitiae in vinum -is sancti. 2 *translate:* CONST. imp. II 158,7 (a. 1232) ui de finibus Alamannie, in quibus semper extitit fida fides, heretice labis -a modis omnibus deleantur (*item ACTA imp. Winkelm. I 350 p. 311,45 [dipl. Frid. II.]*). 3 *meton.* i. q. *seminarium – Pflanzstätte (in imag.)*: WOLFHER. Godeh. I 15 p. 179,8 verebat . . . germen plantationis sua, quod . . . noviter ordinaverat, a verae religionis -e penitus disperitum. CHART. Naumb. I 171 p. 150,11 novam de germine et -e ipsorum (*Cisterciensium*) congregationem in nostram dycesim transplantare . . . deliberantes (*sc. episcopus*) eqs.